
Volejbalový víkend - část I.

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 06 Listopad 2018 12:46

 

  

Krásná sobota

  

 

  

V sobotu 3.11. hrajeme KP kadetů doma na hale. V 9.00 hod. zde začíná utkání II.ligy mužů
proti Č.Třebové a tak někteří nadšenci a „Hujeři“ od nás tu stepují již od 8.30. Stojí to ale za to –
vidíme hezký volejbal a dvě vítězství našich mužů. Od nás velká gratulace.

      

 

  

No a pak už nastupujeme my proti Rychnovu. K naší velké radosti všichni fanoušci mužů hned
neodchází a tak hlediště není zaplněno jen rodiči a atmosféra je skvělá. Kluci se fanouškům
odvděčují krásnou hrou a opět je na co se dívat. Naši hráči si zápas vyloženě užívají a trenér je
s jejich hrou velmi spokojen.

  

 

  

Rychnov dvakrát porážíme a dostáváme se tak na druhé průběžné místo v tabulce Krajského
přeboru kadetů – 3 body od prvního Hradce.

  

 

  

La : Rychnov 3:1 (19,-27, 20, 19)

 1 / 3



Volejbalový víkend - část I.

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 06 Listopad 2018 12:46

  

 

  

La : Rychnov 3:0 (17, 20, 19)

  

 

  

Hráči : Jiřík Jehlička /N/, Táda Šebrle /S/, Jirka Roubal /S/, Béďa Smolák /B/, Lukáš Majer /B/,
Filip Joza /U/, Vojta Srp /B/, Dan Waclaw /L/, Maty Langer – zraněn

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

P.S. - kluky trénujeme od 5 let a já od té doby chodím po hřištích, tělocvičnách a šatnách a
kontroluji kde, co a kdo zase zapomněl /a že už jsem toho našla a zachránila – od spoďárů až
po zimní bundu :)/. Naivně jsem si do soboty myslela, že když je klukům už 15-16 let, že to brzy
skončí... Jenže když může dospělý chlap /otec od 2 dětí/ přijít na zápas v dresu a odejít bez něj
/zřejmě polonahý?/ a není mu to vůbec divný, tak já se obávám, že ty naše „chlapečky“ budu
muset hlídat asi napořád /Stanley zdravím ráda jsem tě viděla/.

  

 

  

Další zápas v Lanškrouně naši kadeti odehrají již tuto sobotu 10.11., ale hrají proti
juniorům 

 2 / 3



Volejbalový víkend - část I.

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 06 Listopad 2018 12:46

  

z Hradce Králové...

  

 

 3 / 3


